АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       10.01.2012г.                   1
от___________________№_________

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на безвозмездной основе лицами, взявшими на себя обязанность осуществить погребение, подлежащую возмещению в установленном законом порядке, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 39 от 07.06.2011г. «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Алясину Н.В.

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник

2-73-36

Приложение к Постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 1 от 10.01.2012г.
Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению, оказываемых на безвозмездной основе лицами, взявшими на себя обязанность осуществить погребение, подлежащую возмещению в установленном законом порядке

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1590

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1590

	4
	Погребение
	1335,6

	Итого:
	4515,6